平成22年11月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年12月1日～平成22年11月30日）

修正の理由

 平成22年の夏以降も公共事業をとりまく厳しい状況が続き、競争激化による受注価格の下落等の影響により、売上高は
前期実績を上回りましたものの、公表計画値比△50百万円の67億50百万円となりました。
 また、営業利益につきましては、天候不順による現場調査コスト増等もあり、前期実績を上回りましたが、公表計画値比
△97百万円の23百万円となりました。
 経常利益につきましては、88百万円と一部営業外収益が寄与しましたが、公表計画値比△62百万円となりました。
 当期純利益につきましても、公表計画値比△20百万円の30百万円となりました。

以 上

平成23年1月19日
各 位

上場会社名 川崎地質株式会社

代表者 代表取締役社長 内藤 正

（コード番号 4673）

問合せ先責任者 代表取締役副社長 財務本部長 山口 光朗

（TEL 03-5445-2071）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年１月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,800 120 150 50 11.22

今回発表予想(B) 6,750 23 88 30 6.78

増減額(B-A) △50 △97 △62 △20

増減率(%) △0.7 △80.8 △41.3 △40.0

（ご参考）前期実績
（平成21年11月期）

6,154 17 156 48 10.84